Processo de Recrutamento e Seleção Senac/RR nº 034/2025 – Motorista – (mensalista) -

Boa Vista - Contrato por prazo indeterminado

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS

O SENAC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, torna público para
conhecimento dos APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL, a data, horário e local da Prova de
Conhecimentos Gerais e/ou Específicos do Processo de Recrutamento e Seleção Senac/RR nº
034/2025 – Motorista – (mensalista) - Boa Vista - Contrato por prazo indeterminado.

1. Estão presentes nesta lista, apenas os candidatos aprovados na fase de análise documental.

2. Recomenda-se que os candidatos convocados para esta fase compareçam no local indicado

para realização da prova, 30 (trinta) minutos antes do horário fixado para seu início, munidos de

documento original de identificação oficial com foto e caneta esferográfica (preta ou azul), com material

transparente. A não apresentação do documento causará a eliminação do candidato.

3. Não será permitido ao candidato efetuar consultas em livros, apostilas, aparelhos eletrônicos

(agenda eletrônica, bip, gravador, aparelhos celulares, entre outros equipamentos eletrônicos

similares) durante a realização das provas. Será excluído do Processo Seletivo, o candidato

surpreendido fazendo uso dos materiais citados.

4. A prova contará com 20 questões objetivas de múltipla escolha, na seguinte forma: Questões

de Conhecimentos Gerais e/ou Específicos, sendo 15 questões valendo 1,5 pontos cada, totalizando

22,5 pontos. Questões de Conhecimentos do Senac, sendo 5 questões valendo 1,5 pontos cada,

totalizando 7,5 pontos.

5. A prova terá a duração de uma hora e trinta minutos.

LOCAL: Unidade Ernane Galvêas, localizada na Avenida Major Williams, 2084, São Francisco, em

Boa Vista – RR – Laboratório de Informática.

Ord. Candidato Data Horário

1 ALBERTO ALVES HORTENCIO

2 ANDERSON DA SILVA SIQUEIRA

3 DIECKSON DE SOUSA MARTINS SILVA

4 DOUGLAS DE SOUZA GONÇALVES

5 FRANK SOUSA DA CONCEIÇÃO

6 GECIVAL JOSÉ QUEIROZ CAMPOS 24/09/2025 9h00min

7 JANDERSON DA COSTA PEREIRA FEITOSA

8 JEAN MARCOS DA SILVA CAVALCANTE

9 JOÃO BATISTA VICENTE DA SILVA JUNIOR

10 JOSÉ COSTA

11 JOSIAS FERREIRA DE SOUZA

12 MADISON ZAQUEL SILVA DOS SANTOS

13 MAYCON RUDENEY DAMAZIO DE SOUSA

14 ODILON TOMAZ DE OLIVEIRA NETO

15 REGINALDO SOARES DE SOUZA

16 RICARDO MELO MARTINS

17 RODRIGO LOPES DA SILVA

18 WENDER SOARES COSTA

Comissão de Processo Seletivo do SENAC/RR

Boa Vista - RR, 22 de setembro de 2025.